

**Danakon A/S**  
Sengeløsevej 4, Sengeløse, 2630 Taastrup

CVR-nr. 83 13 26 12

**Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2021.

---

Peter Halkjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Danakon A/S Sengeløsevej 4, Sengeløse 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 83 13 26 12
	Stiftet: 25. januar 1978
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Hildebrandt, formand Allan Christensen Peter Halkjær
<b>Direktion</b>	Peter Halkjær
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i rådgivende ingeniørvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.750 t.kr. mod 2.063 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>18.212.104</b>	<b>17.744.938</b>
1 Personaleomkostninger	-14.495.335	-14.907.765
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.178	-96.741
Andre driftsomkostninger	0	-29.140
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.599.591</b>	<b>2.711.292</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-73.413	-60.809
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.526.178</b>	<b>2.650.483</b>
2 Skat af årets resultat	-775.785	-587.596
<b>Årets resultat</b>	<b>2.750.393</b>	<b>2.062.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	50.393	62.887
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.750.393</b>	<b>2.062.887</b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.083	417.261
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.083</u>	<u>417.261</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
6 Deposita	59.700	59.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.700</u>	<u>64.700</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>364.783</u></b>	<b><u>481.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.121.436	4.314.923
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.750.669	1.936.434
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.643
Periodeafgrænsningsposter	182.949	154.884
Tilgodehavender i alt	<u>6.055.054</u>	<u>6.433.884</u>
Likvide beholdninger	<u>8.661.658</u>	<u>7.718.114</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.716.712</u></b>	<b><u>14.151.998</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.081.495</u></b>	<b><u>14.633.959</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.068.732	1.018.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.700.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.268.732</b>	<b>3.518.339</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.989.196	2.757.921
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.989.196</b>	<b>2.757.921</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning	4.864.826	3.644.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.932	207.994
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.544.510	1.007.248
Anden gæld	2.259.299	3.498.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.823.567	8.357.699
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.823.567</b>	<b>8.357.699</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.081.495</b>	<b>14.633.959</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	955.452	2.300.000	3.755.452
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.887</u>	<u>2.000.000</u>	<u>2.062.887</u>
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	1.018.339	2.000.000	3.518.339
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>50.393</u>	<u>2.700.000</u>	<u>2.750.393</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.068.732</u></b>	<b><u>2.700.000</u></b>	<b><u>4.268.732</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	13.103.546	13.535.912
Pensioner	1.237.319	1.191.351
Andre omkostninger til social sikring	154.470	180.502
	<b><u>14.495.335</u></b>	<b><u>14.907.765</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>23</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.544.510	1.007.248
Årets regulering af udskudt skat	-768.725	-419.652
	<b><u>775.785</u></b>	<b><u>587.596</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>73.413</u>	<u>60.809</u>
	<b><u>73.413</u></b>	<b><u>60.809</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.171.702	1.394.088
Tilgang i årets løb	0	366.788
Afgang i årets løb	0	-589.174
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>1.171.702</u></b>	<b><u>1.171.702</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-754.441	-1.217.734
Årets afskrivninger	-117.178	-96.741
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	560.034
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b><u>-871.619</u></b>	<b><u>-754.441</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>300.083</u></b>	<b><u>417.261</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2020	5.000	5.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2020	59.700	157.500
Tilgang i årets løb	0	59.700
Afgang i årets løb	0	-157.500
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>59.700</b>	<b>59.700</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>59.700</b>	<b>59.700</b>
<b>7. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	27.506.644	31.145.316
Modtagne acontobetalingen	-30.620.801	-32.853.139
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>-3.114.157</b>	<b>-1.707.823</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.750.669	1.936.434
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	-4.864.826	-3.644.257
	<b>-3.114.157</b>	<b>-1.707.823</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet virksomhedspant på 1.000 t.kr. for deres bankengagement. Der er givet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 300 t.kr., og i fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 4.221 t.kr.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>512</u>

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Halkjær Holding ApS, CVR-nr. 27524494 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
